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1. ESTADO TOTAL DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO 

1 de 1

PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 2020 (A)

AJUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIOS CONTABLES Y CORRECCIÓN 
DE ERRORES (B)

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 2021 C = (A+B)

VARIACIONES DEL PATRIMONIO NETO EJERCICIO 2021 (D)

1. Ingresos y gastos reconocidos en el ejercicio

2. Operaciones patrimoniales con la entidad o entidades propietarias

3. Otras variaciones del patrimonio neto

PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 2021 (C+D)

TOTALI. Patrimonio
IV. Subvenciones

recibidas
III. Ajustes por 

cambios de valor 
II. Patrimonio 

generado

 207.774,19

 0,00

 207.774,19

 0,00

 0,00

 0,00

 207.774,19

-95.251,70

 0,00

-95.251,70

-6.798,90

-6.798,90

 0,00

-102.050,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112.522,49

 0,00

 112.522,49

-6.798,90

-6.798,90

 0,00

 0,00

 105.723,59

NOTAS EN
MEMORIA
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Firmado por La Interventora BURGOS MERIDA ANA BELEN el 12-05-2022
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Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.priegodecordoba.es


